(a továbbiakban együtt: „Szolgáltatások") elvégzi a jelen Keretszerződésben, valamint a 
Megrendelésben foglalt feltételek szerint.

3. A SZERZŐDÉS KERETÖSSZEGE, IDŐTARTAMA

3.1. A jelen Keretszerződés keretösszege (a továbbiakban: „Keretösszeg") nettó 9.870.000,- Ft + áfa, 
azaz nettó kilencmillió-nyolcszázhetvenezer forint + általános forgalmi adó.

3.2. Felek a Keretszerződést annak mindkét Fél általi aláírás napjától kezdődően tizennyolc (18) 
hónap határozott időtartamra kötik, azzal, hogy amennyiben esetlegesen a Közbeszerzései 
eljárás vonatkozásában a Közbeszerzési Döntőbizottság előtt jogorvoslati eljárás